

Cap. Soc. € 2.000.00 i.v.

ITALIA

Destinatario della merce (se diverso dall'intestatario)

Cod. Cli.	IVA	Valuta	Codice fiscale	Partita IVA	Numero ordine	Data ordine	Pag.	
1733	22SP	EURO	91010410297		420/00	16/04/2024	1 / 1	
Codice e descrizione pagamento 312 NR.01 RD 30 FM				Banca d'appoggio				
Telefono 04251713700		Rif.			Tipo documento PREVENTIVO			
Codice articolo		Descrizione		U.M.	Quantità	Prezzo Un.	Imp. Netto	IVA
DISI005	STUDIO DISINCROSTANTE disincrostante per WC flacone 1000 ml mandorla (crt 6 pz)		PZ	48,00	1,9021	91,30	22SP	
SELVPEN002	STUDIO PEN pulitore rapido tan 5 lt		LT	40,00	1,8285	73,14	22SP	
00000822	Carta mani piegata V p.Cell 2 veli 15x266 PAPERNET cod. 420287		SC	12,00	16,9842	203,81	22SP	
CIMINPC015	C. Igienica Minijumbo microincollata DS p.cell (cf 12 rt)		RT	600,00	1,1601	696,07	22SP	
SAIM006-20	Sacco immondizia 82 x 110 GIALLO 70gr fascettato da 10 pz (crt 20 cf)		CF	60,00	1,7653	105,92	22SP	
0000026	STUDIO '80 detergente manutentore per pavimenti tan 5 kg CONFORME CAM (crt 2 x 5 kg)		KG	20,00	1,0920	21,84	22SP	
ATTIVO001	STUDIOATTIVO detergente concentrato arancio Tan 5 Kg		KG	20,00	2,9610	59,22	22SP	
SEGNPAV002	Pannello avviso pavimento bagnato h 57 cm		PZ	1,00	10,1700	10,17	22SP	
SCOPWC006	Portascopino wc tondo completo		PZ	12,00	1,1283	13,54	22SP	
SAPLIQU001	Sapone liquido PARISIENNE da 500 ml con dosatore		PZ	12,00	1,8642	22,37	22SP	
STUMAN040	STUDIO MANI detergente mani delicato lavaggi frequenti Tan 5 litri dermatologicamente testato		LT	15,00	0,8320	12,48	22SP	
CANDGEL02	Candeggina GEL con igienizzante flacone da 1500 ml (crt 8 fl)		PZ	8,00	1,7338	13,87	22SP	
Totale imponibile		Totale IVA		TOTALE ORDINE				
1.323,73		291,22		1.614,95				
Tipo spedizione					Porto			
Note			Firma (per uso interno)		Firma per accettazione merci			
Scadenze								
BBa 1.323,73 31/05/2024								